

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 25/01/15 14:35:27

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 017198 CONTRA 19682 REMISION: 0076221-1

PRODUCTO: ANGULO 6X3/8" 152.4X9.52MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-08

CANTIDAD EMBARCADA 17.037 TONS

ESPECIFICACION A6/A6M-10

EMBARQUE: AUTOTRANSPORTES ARCE

PESO TEORICO PRODUCTO:22.173 KGS/MT LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
302626	.0170	.0340	.0180	.2000	.2800	.0150	.1500	.0800	.0800	.0020	.6900	.0020
303663	.0170	.0250	.0160	.1700	.3100	.0200	.1900	.0900	.1200	.0020	.7600	.0010
307551	.0180	.0380	.0210	.2300	.1690	.0240	.3200	.0800	.1100	.0030	.8000	.0030
307570	.0150	.0250	.0160	.1800	.2200	.0160	.2000	.0700	.0500	.0020	.6800	.0010
307571	.0110	.0190	.0170	.1700	.2500	.0170	.2900	.0800	.0300	.0020	.7400	.0010
309260	.0120	.0280	.0230	.2200	.3100	.0130	.2200	.0900	.1700	.0030	.9800	.0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (PSI/MPA)	ESFUERZO MAXIMO (PSI/MPA)	ALARGAMIENTO (2")	CHARPY V-NOTCH JOULES	CHARPY V-NOTCH LB-PIE	CHARPY V-NOTCH KG-MT
302626	52,065	74,081	26			
303663	51,286	72,896	27			
307551	56,680	79,310	27			
307570	50,448	72,146	27			
307571	50,914	72,504	27			
309260	59,130	79,569	27			

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

302626	TNI02882		
303663	TNK01577		
307551	TOF01538	TOF01539	TOF01540
307570	TOJ01973		
307571	TOJ02030		

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 25/01/15 14:35:27

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 017198

CONTRA 19682

REMISION: 0076221-1

PRODUCTO: ANGULO 6X3/8" 152.4X9.52MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-08

CANTIDAD EMBARCADA 17.037 TONS

ESPECIFICACION A6/A6M-10

EMBARQUE: AUTOTRANSPORTES ARCE

PESO TEORICO PRODUCTO:22.173 KGS/MT

LONGITUD(Mts) 12.20

TERMINADO:

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

309260 TOL02621 TOL02632

SIMEC ACERO
S.A. DE C.V.
DEPTO. DE EMBARQUE
ASEGURAMIENTO DE CALIDAD